
 

 

UCHWAŁA NR XV/108/25 

RADY MIASTA I GMINY ŁOSICE 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024, poz. 1465 ze zm.), art. 211 -215, art.217, 235, 236, 237, 239, 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024, poz. 1530 ze zm.) oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025, 

poz. 337 ze zm.) - Rada Miasta i Gminy Łosice uchwala, co następuje : 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o 125.173,37 zł do łącznej kwoty 97.657.429,83 zł, w tym: 

bieżące - 71.332.749,50 zł, majątkowe - 26.324.680,33 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1,stanowiącą załącznik do 

niniejszej Uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o 125.173,37 zł. do łącznej kwoty 107.261.655,49 zł, 

w tym: bieżące - 63.323.789,63 zł, majątkowe - 43.937.865,86 zł zgodnie z Tabelą Nr 2 stanowiącą załącznik do 

niniejszej Uchwały. 

§ 3. Zmienia się limity wydatków na zadania majątkowe 2025 roku planowane do realizacji przez Gminę 

Łosice, zgodnie z Tabelą Nr 3 stanowiącą załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 4. 1. Tabela Nr 5 („Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.”) do Uchwały Nr IX/73/24 Rady Miasta i Gminy 

Łosice z dnia 27 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Łosice na rok 2025, otrzymuje 

brzmienie zgodnie z Tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Tabela Nr 9 („Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2025 r.”) do Uchwały Nr IX/73/24 Rady Miasta i Gminy Łosice z dnia 27 grudnia 2024 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Łosice na rok 2025, otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą 

Nr 5 stanowiącą załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łosice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla przepisów 

prawa miejscowego. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Łosice 

Ewa Hornowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 lipca 2025 r.

Poz. 6748



Tabela nr 1 do uchwały Nr XV/108/25 

Rady Miasta i Gminy Łosice 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

 

Zmiana planu dochodów budżetowych gminy Łosice w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 6 771 865,03 258 955,02 7 030 820,05 

 

60004  Lokalny transport zbiorowy 416 174,98 -1 044,98 415 130,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 634,98 -1 044,98 3 590,00 

60016  Drogi publiczne gminne 6 355 690,05 260 000,00 6 615 690,05 

 6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 260 000,00 260 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 879 651,96 4 810,61 1 884 462,57 

 

80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

87 358,65 4 810,61 92 169,26 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

0,00 4 810,61 4 810,61 

855   Rodzina 4 209 123,40 1 781,00 4 210 904,40 

 

85595  Pozostała działalność 13 298,00 1 781,00 15 079,00 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

13 298,00 1 781,00 15 079,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 337 229,46 -390 720,00 5 946 509,46 

 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 719 120,00 -390 720,00 1 328 400,00 

 6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

1 719 120,00 -390 720,00 1 328 400,00 

Razem: 97 782 603,20 -125 173,37 97 657 429,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6748



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XV/108/25 

Rady Miasta i Gminy Łosice 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

 

Zmiana planu wydatków budżetowych gminy Łosice w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 13 908 503,91 258 955,02 14 167 458,93 

 

60004  Lokalny transport zbiorowy 456 016,18 -1 044,98 454 971,20 
 4300 Zakup usług pozostałych 456 016,18 -1 044,98 454 971,20 

60016  Drogi publiczne gminne 11 977 091,73 260 000,00 12 237 091,73 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 884 309,95 260 000,00 5 144 309,95 

750   Administracja publiczna 10 855 650,20 129 280,00 10 984 930,20 

 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 644 021,27 110 000,00 7 754 021,27 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00 -50 000,00 100 000,00 
 4260 Zakup energii 321 550,00 70 000,00 391 550,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 615 000,00 90 000,00 705 000,00 

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 180 000,00 19 280,00 199 280,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 103 000,00 19 280,00 122 280,00 

801   Oświata i wychowanie 30 093 760,96 84 810,61 30 178 571,57 

 

80101  Szkoły podstawowe 15 198 896,00 80 000,00 15 278 896,00 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 80 000,00 680 000,00 

80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

87 358,65 4 810,61 92 169,26 

 4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 4 810,61 4 810,61 

852   Pomoc społeczna 5 977 704,97 30 000,00 6 007 704,97 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 712 032,00 30 000,00 1 742 032,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 92 000,00 30 000,00 122 000,00 

855   Rodzina 4 878 711,40 1 781,00 4 880 492,40 

 
85595  Pozostała działalność 13 298,00 1 781,00 15 079,00 

 3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
13 298,00 1 781,00 15 079,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 385 565,89 -630 000,00 9 755 565,89 

 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 332 722,53 -630 000,00 3 702 722,53 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 542 602,53 -239 280,00 1 303 322,53 

 6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

1 719 120,00 -390 720,00 1 328 400,00 

Razem: 107 386 828,86 -125 173,37 107 261 655,49 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6748



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XV/108/25 

Rady Miasta i Gminy Łosice 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

Zmiana planu wydatków majątkowych planowanych do realizacji przez gminę Łosice w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 12 580 896,00 260 000,00 12 840 896,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 395 896,00 0,00 1 395 896,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1 395 896,00 0,00 1 395 896,00 

   

Dotacja na rzecz Powiatu Łosickiego przeznaczona na 

realizację zadania pn. "Budowa drogi powiatowej Nr 

2049W od drogi krajowej nr 19 na odcinku w msc. 

Dzięcioły" 

71 548,00 0,00 71 548,00 

   
Dotacja na rzecz Powiatu Łosickiego przeznaczona na 

realizację zadania pn. "Przebudowa drogi powiatowej 

nr 2026W w miejscowości Czuchleby" 

26 000,00 0,00 26 000,00 

   

Dotacja na rzecz Powiatu Łosickiego przeznaczona na 

realizację zadania pn. "Przebudowa drogi powiatowej 

nr 2048W Niemojki - Patków - Zaborze w msc. Niemojki, 

Patków na odcinku od km 0+021 do km 3+807,67  gmina 

Łosice" 

1 298 348,00 0,00 1 298 348,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 11 185 000,00 260 000,00 11 445 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 884 309,95 260 000,00 5 144 309,95 
   "Modernizacja dróg dojazdowych do wsi Rudnik" 90 309,95 0,00 90 309,95 

   "Przebudowa dróg gminnych na terenie Miasta i Gminy 

Łosice" 
3 379 000,00 0,00 3 379 000,00 

   FS - Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Rudnik 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców w mieście i gminie 

Łosice 
15 000,00 0,00 15 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 200276W w miejscowości 

Dzięcioły na odcinku od km 0+695 do km 1+445 
550 000,00 0,00 550 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 200276W w msc. Dzięcioły 

na odcinku 0+010 do km 0+695 
280 000,00 100 000,00 380 000,00 

   Rozbudowa drogi gminnej nr 200255W na odc. od km 

0+000,00 do km 0+461,00 w m. Niemojki 
550 000,00 160 000,00 710 000,00 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

6 300 690,05 0,00 6 300 690,05 

   "Modernizacja dróg dojazdowych do wsi Rudnik" 2 139 690,05 0,00 2 139 690,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6748



   "Przebudowa dróg gminnych na terenie Miasta i Gminy 

Łosice" 
4 161 000,00 0,00 4 161 000,00 

630   Turystyka 4 500 000,00 0,00 4 500 000,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 4 500 000,00 0,00 4 500 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00 

   "Rozwój infrastruktury turystycznej i sportowej na terenie 

Miasta i Gminy Łosice" 
1 350 000,00 0,00 1 350 000,00 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

3 150 000,00 0,00 3 150 000,00 

   "Rozwój infrastruktury turystycznej i sportowej na terenie 

Miasta i Gminy Łosice" 
3 150 000,00 0,00 3 150 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 0,00 100 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 100 000,00 0,00 100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Modernizacja bloku przy ulicy Międzyrzeckiej 57 

w Łosicach 
50 000,00 0,00 50 000,00 

   Modernizacja bloku przy ulicy Narutowicza 62 w Łosicach 50 000,00 0,00 50 000,00 

750   Administracja publiczna 1 383 636,06 0,00 1 383 636,06 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 355 636,06 0,00 355 636,06 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 355 636,06 0,00 355 636,06 

   „Poprawa funkcjonalności budynków użyteczności 

publicznej na terenie Miasta i Gminy Łosice” 
355 636,06 0,00 355 636,06 

 75095  Pozostała działalność 1 028 000,00 0,00 1 028 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00 

   „Poprawa funkcjonalności budynków użyteczności 

publicznej na terenie Miasta i Gminy Łosice” 
300 000,00 0,00 300 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 486 120,00 0,00 486 120,00 

   
"Zwiększenie cyberbezpieczeństwa w UMiG Łosice oraz 

w jego jednostkach podległych poprzez zakup sprzętu IT, 

oprogramowania do obrony przed cyberatakami" 

486 120,00 0,00 486 120,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 131 880,00 0,00 131 880,00 

   
"Zwiększenie cyberbezpieczeństwa w UMiG Łosice oraz w 

jego jednostkach podległych poprzez zakup sprzętu IT, 

oprogramowania do obrony przed cyberatakami" 

131 880,00 0,00 131 880,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 0,00 110 000,00 

   Zakup agregatu prądotwórczego o mocy minimalnej 

100 kVA na potrzeby Miasta i Gminy Łosice 
110 000,00 0,00 110 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 053 664,00 0,00 9 053 664,00 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 35 000,00 0,00 35 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
35 000,00 0,00 35 000,00 

   Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji Województwa 

Mazowieckiego w Radomiu z przeznaczeniem na 
35 000,00 0,00 35 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6748



dofinansowanie zadań inwestycyjnych - zakup radiowozu 

na  potrzeby Komendy Powiatowej Policji w Łosicach 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 9 018 664,00 0,00 9 018 664,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 466 200,00 0,00 466 200,00 

   
„Wspólne inicjatywy na rzecz zwiększenia bezpieczeństwa 

obszaru transgranicznego w zakresie odporności na zmiany 

klimatu – klęski żywiołowe i pożary” 

466 200,00 0,00 466 200,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 455 800,00 0,00 5 455 800,00 

   
„Wspólne inicjatywy na rzecz zwiększenia bezpieczeństwa 

obszaru transgranicznego w zakresie odporności na zmiany 

klimatu – klęski żywiołowe i pożary” 

5 455 800,00 0,00 5 455 800,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 606 200,00 0,00 606 200,00 

   
„Wspólne inicjatywy na rzecz zwiększenia bezpieczeństwa 

obszaru transgranicznego w zakresie odporności na zmiany 

klimatu – klęski żywiołowe i pożary” 

606 200,00 0,00 606 200,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 274 000,00 0,00 274 000,00 

   
Zakup nowego ciężkiego samochodu ratowniczo – 

gaśniczego wraz z pełnym wyposażeniem dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Niemojkach 

274 000,00 0,00 274 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 543 994,40 0,00 1 543 994,40 

   
Zakup nowego ciężkiego samochodu ratowniczo – 

gaśniczego wraz z pełnym wyposażeniem dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Niemojkach 

1 543 994,40 0,00 1 543 994,40 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 672 469,60 0,00 672 469,60 

   
Zakup nowego ciężkiego samochodu ratowniczo – 

gaśniczego wraz z pełnym wyposażeniem dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Niemojkach 

672 469,60 0,00 672 469,60 

758   Różne rozliczenia 100 000,00 0,00 100 000,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 100 000,00 0,00 100 000,00 
  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Podwyższenie kapitału zakładowego spółki pn. "KOM-

GAZ Sp. z o.o." w drodze wniesienia wkładu pieniężnego i 

objęcia w zamian nowych udziałów 

100 000,00 0,00 100 000,00 

801   Oświata i wychowanie 600 000,00 80 000,00 680 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 600 000,00 80 000,00 680 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 80 000,00 680 000,00 

   „Poprawa funkcjonalności budynków użyteczności 

publicznej na terenie Miasta i Gminy Łosice” 
600 000,00 0,00 600 000,00 

   Modernizacja ogrodzenia przy Szkole Podstawowej Nr 2 

w Łosicach 
0,00 80 000,00 80 000,00 

852   Pomoc społeczna 121 034,00 0,00 121 034,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 121 034,00 0,00 121 034,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6748



  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

121 034,00 0,00 121 034,00 

   

"Dotacja na rzecz Powiatu Łosickiego przeznaczona na 

realizację zadania pn. „Pomoc osobom 

z niepełnosprawnościami z terenu Powiatu Łosickiego 

w dostępie do całodobowego wsparcia w ramach 

utworzenia Centrum Opiekuńczo - Mieszkalnego w 

Nowych Litewnikach”" 

121 034,00 0,00 121 034,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 371 722,53 -630 000,00 4 741 722,53 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 150 000,00 0,00 150 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

   "Modernizacja i rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na 

terenie miasta i gminy Łosice" 
100 000,00 0,00 100 000,00 

   "Modernizacja i rozbudowa sieci wodociągowej na terenie 

miasta Łosice" 
50 000,00 0,00 50 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 261 722,53 -630 000,00 2 631 722,53 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 542 602,53 -239 280,00 1 303 322,53 

   "Budowa oświetlenia ulicznego w ul. Siedleckiej w 

Łosicach" 
41 000,00 0,00 41 000,00 

   „Modernizacja oświetlenia na terenie Miasta i Gminy 

Łosice" 
1 380 880,00 -239 280,00 1 141 600,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Niemojki 11 000,00 0,00 11 000,00 

   FS - Budowa oświetlenia drogowego, droga gminna, 

łącznik Chotycze - Łuzki 
23 000,00 0,00 23 000,00 

   FS - Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Chotycze Kolonia 
12 142,50 0,00 12 142,50 

   FS - Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Kolonia Szańków 
13 603,63 0,00 13 603,63 

   FS - Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Szańków 
12 000,00 0,00 12 000,00 

   FS - Zagospodarowanie działki gminnej na terenie 

Sołectwa Niemojki Stacja 
23 920,30 0,00 23 920,30 

   FS - Zakup i montaż latarni solarnych w sołectwie Zakrze 

przy drogach gminnych 
25 056,10 0,00 25 056,10 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

1 719 120,00 -390 720,00 1 328 400,00 

   „Modernizacja oświetlenia na terenie Miasta i Gminy 

Łosice" 
1 719 120,00 -390 720,00 1 328 400,00 

 90095  Pozostała działalność 1 960 000,00 0,00 1 960 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 387 750,54 0,00 387 750,54 

   "Modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na 

terenie Miasta i Gminy Łosice" 
387 750,54 0,00 387 750,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6748



  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

1 572 249,46 0,00 1 572 249,46 

   "Modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na 

terenie Miasta i Gminy Łosice" 
1 572 249,46 0,00 1 572 249,46 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 563 859,12 0,00 8 563 859,12 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 130 990,92 0,00 2 130 990,92 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 130 990,92 0,00 2 130 990,92 

   „Rozwój infrastruktury kulturalno – oświatowej 

w Niemojkach” 
2 100 000,00 0,00 2 100 000,00 

   FS - Budowa zbiornika na nieczystości przy świetlicy 

wiejskiej w Woźnikach 
11 124,35 0,00 11 124,35 

   FS - Modernizacja świetlicy wiejskiej w Patkowie 0,00 0,00 0,00 
   FS - Montaz klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Rudniku 19 866,57 0,00 19 866,57 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 6 432 868,20 0,00 6 432 868,20 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 536,00 0,00 117 536,00 

   
"Modernizacja zabezpieczenia zabytkowych fundamentów 

wieży w Parku im. Króla Aleksandra Jagiellończyka 

w Łosicach" 

117 536,00 0,00 117 536,00 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

1 315 332,20 0,00 1 315 332,20 

   

„Dotacja na rzecz Parafii pw. Macierzyństwa NMP 

w Łuzkach przeznaczona na realizację zadania pn. 

Renowacja wnętrza oraz wymiana stolarki okiennej 

w prezbiterium w budynku Kościoła p.w. Macierzyństwa 

NMP w Łuzkach” 

209 100,00 0,00 209 100,00 

   

„Dotacja na rzecz Parafii pw. Św. Apostołów Piotra i Pawła 

w Niemojkach na realizację zadania pn. Prace 

organmistrzowskie przy organach w kościele parafialnym 

w Niemojkach” 

198 116,10 0,00 198 116,10 

   

„Dotacja na rzecz Parafii pw. Św. Apostołów Piotra i Pawła 

w Niemojkach na realizację zadania pn. Prowadzenie prac 

konserwatorskich oraz robót budowlanych związanych 

z renowacją sufitów budynku kościoła parafialnego 

w Niemojkach” 

198 116,10 0,00 198 116,10 

   

„Dotacja na rzecz Parafii pw. Św. Zygmunta Króla 

w Łosicach przeznaczona na realizację zadania pn. Remont 

zabytkowej kaplicy (kościółka) pw. Św. Stanisława 

Biskupa Męczennika w Łosicach” 

320 000,00 0,00 320 000,00 

   
„Dotacja na rzecz Parafii pw. Św. Zygmunta Króla 

w Łosicach przeznaczona na realizację zadania pn. Remont 

zabytkowej kaplicy zachodniej (groty) w zespole sakralnym 

390 000,00 0,00 390 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6748



Rzymskokatolickiej Parafii pw. Św. Zygmunta Króla 

w Łosicach” 

  6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 

będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 
5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 

   „Odbudowa dziedzictwa kulturowego Łosic” 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 853 054,15 0,00 1 853 054,15 
 92601  Obiekty sportowe 1 831 892,95 0,00 1 831 892,95 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 831 892,95 0,00 1 831 892,95 

   
"Budowa zadaszenia o stałej konstrukcji istniejącego boiska 

wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej im. Stefana 

Żeromskiego w Niemojkach" 

1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 

   FS - Modernizacja boiska na działce gminnej przy OSP 

w Niemojkach 
31 892,95 0,00 31 892,95 

 92695  Pozostała działalność 21 161,20 0,00 21 161,20 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 161,20 0,00 21 161,20 

   FS - Modernizacja budynku gospodarczego znajdującego 

się na działce nr 293 przekazanej gminie w użytkowanie 
21 161,20 0,00 21 161,20 

Razem: 44 227 865,86 -290 000,00 43 937 865,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6748



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XV/108/25 

Rady Miasta i Gminy Łosice 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/  

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje 

bieżące 
Dotacje 

majątkowe 
Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 

010   Rolnictwo i łowiectwo 558 630,81 558 630,81 0,00 558 630,81 558 630,81 558 630,81 5 655,35 552 975,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 558 630,81 558 630,81 0,00 558 630,81 558 630,81 558 630,81 5 655,35 552 975,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
558 630,81 558 630,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 4 737,27 4 737,27 4 737,27 4 737,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 802,02 802,02 802,02 802,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 116,06 116,06 116,06 116,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 5 298,20 5 298,20 5 298,20 0,00 5 298,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 547 677,26 547 677,26 547 677,26 0,00 547 677,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 3 590,00 3 590,00 0,00 3 590,00 3 590,00 3 590,00 0,00 3 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004  Lokalny transport zbiorowy 3 590,00 3 590,00 0,00 3 590,00 3 590,00 3 590,00 0,00 3 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
3 590,00 3 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 3 590,00 3 590,00 3 590,00 0,00 3 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750   Administracja publiczna 214 761,91 214 761,91 0,00 214 761,91 214 761,91 214 761,91 204 361,91 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 214 761,91 214 761,91 0,00 214 761,91 214 761,91 214 761,91 204 361,91 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
214 761,91 214 761,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 171 186,05 171 186,05 171 186,05 171 186,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 28 981,80 28 981,80 28 981,80 28 981,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 4 194,06 4 194,06 4 194,06 4 194,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
187 243,00 187 243,00 0,00 187 243,00 187 243,00 76 343,00 66 745,18 9 597,82 0,00 110 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 236,00 2 236,00 0,00 2 236,00 2 236,00 2 236,00 2 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
2 236,00 2 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 1 883,58 1 883,58 1 883,58 1 883,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 306,27 306,27 306,27 306,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 46,15 46,15 46,15 46,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6748



 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej 185 007,00 185 007,00 0,00 185 007,00 185 007,00 74 107,00 64 509,18 9 597,82 0,00 110 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
185 007,00 185 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 110 900,00 110 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 8 238,72 8 238,72 8 238,72 8 238,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 1 102,41 1 102,41 1 102,41 1 102,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 55 113,00 55 113,00 55 113,00 55 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 6 567,98 6 567,98 6 567,98 0,00 6 567,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 3 029,84 3 029,84 3 029,84 0,00 3 029,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 0,00 0,00 0,00 55,05 55,05 55,05 55,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
752   Obrona narodowa 1 636,00 1 636,00 0,00 1 636,00 1 636,00 1 636,00 636,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75224  Kwalifikacja wojskowa. 1 636,00 1 636,00 0,00 1 636,00 1 636,00 1 636,00 636,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 636,00 1 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 532,76 532,76 532,76 532,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 90,19 90,19 90,19 90,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 13,05 13,05 13,05 13,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 87 358,65 87 358,65 0,00 87 358,65 87 358,65 87 358,65 0,00 87 358,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
87 358,65 87 358,65 0,00 87 358,65 87 358,65 87 358,65 0,00 87 358,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
87 358,65 87 358,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 864,93 864,93 864,93 0,00 864,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 86 493,72 86 493,72 86 493,72 0,00 86 493,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 2 799,00 2 799,00 0,00 2 799,00 2 799,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85215  Dodatki mieszkaniowe 300,00 300,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
2 499,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 499,00 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855   Rodzina 3 704 430,00 3 704 430,00 0,00 3 704 430,00 3 704 430,00 548 430,00 482 430,00 66 000,00 0,00 3 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
3 668 000,00 3 668 000,00 0,00 3 668 000,00 3 668 000,00 512 000,00 482 000,00 30 000,00 0,00 3 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
3 668 000,00 3 668 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 156 000,00 3 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 430,00 430,00 0,00 430,00 430,00 430,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
430,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 430,00 430,00 430,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6748



 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Razem: 4 760 449,37 4 760 449,37 0,00 4 760 449,37 4 760 449,37 1 493 249,37 759 828,44 733 420,93 0,00 3 267 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6748



Tabela Nr 5 do uchwały Nr XV/108/25 

Rady Miasta i Gminy Łosice 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

 

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r. 

Dział Rozdział 

§ 

/  

grupa 

Nazwa 
Dotacje 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Dotacje 

bieżące 

Dotacje 

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 

600   Transport i łączność 260 000,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 260 000,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 497 736,06 113 600,00 384 136,06 497 736,06 113 600,00 113 600,00 0,00 113 600,00 0,00 0,00 0,00 384 136,06 384 136,06 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

294 136,06 90 000,00 204 136,06 294 136,06 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 204 136,06 204 136,06 0,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

204 136,06 0,00 204 136,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 0,00 0,00 204 136,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 136,06 204 136,06 0,00 

 75095  Pozostała działalność 203 600,00 23 600,00 180 000,00 203 600,00 23 600,00 23 600,00 0,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 23 600,00 0,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
542 400,00 0,00 542 400,00 542 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 542 400,00 542 400,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 542 400,00 0,00 542 400,00 542 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 542 400,00 542 400,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

542 400,00 0,00 542 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 0,00 0,00 392 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392 400,00 392 400,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6748



801   Oświata i wychowanie 300 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 300 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
1 602 000,00 432 000,00 1 170 000,00 1 602 000,00 432 000,00 432 000,00 0,00 432 000,00 0,00 0,00 0,00 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
1 602 000,00 432 000,00 1 170 000,00 1 602 000,00 432 000,00 432 000,00 0,00 432 000,00 0,00 0,00 0,00 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

432 000,00 432 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

1 170 000,00 0,00 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 432 000,00 432 000,00 432 000,00 0,00 432 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 0,00 0,00 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00 

Razem: 3 202 136,06 545 600,00 2 656 536,06 3 202 136,06 545 600,00 545 600,00 0,00 545 600,00 0,00 0,00 0,00 2 656 536,06 2 656 536,06 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6748


		2025-07-17T09:38:21+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




